







Osoba

pełnoletnia stanu wolnego, poszukuje umieszczenia do zarządu domu.

Dotychczas tu niebywały Klezetyw papier zdrowia (Seundheits-Closetpapier) 500 ćwiartek za 15 centów poleca 859 1-2 ALOJZY HÜBNER Lwów, ulica Karola Ludwika 1 18. dawniej cukiernia Rotleudera.

FORTEPIAN NOWY krzyżowy firmy HEITZMAN - HÖLZL także HAMBURGERA oraz Pianina nowe i przegrane najtaniej sprzedaje A. ALSCHER ul. Akademicka 1. 26.

W zamiarze założenia Albumu pamiątkowego, upraszam jak najprzejmiej wszystkie tych panów, którzy 1848/49 roku bądż to w legionie polskim, bądż w węgierskiej pułkach na Węgrzech służyli, aby raczyli na moje ręce nadesłać swoje fotografie w formie karty wizytowej i po trzy egzemplarze, gdyż album w 3 egzemplarzach jest projektowanym.

Rymanów ZAKŁAD ZDROJOWO-KAPIELOWY dla osób skrofulicznych, anemicznych i osłabionych, w rozległej dolinie Karpackiej nad rzeką Taba, otoczony lasami szpilkowymi, zostaje otwartym z dniem 1. czerwca, od którego to dnia do 1. lipca i od 15. sierpnia ceny o 1/2, część tańsze.

PARKIETY Posadzki deszczukowe poleca 1511 1-10 FABRYKA STOLARSKA BRACI WCZELAK WE LWOWIE. Cenniki i ilustracje na żądanie przesyła się.

Młody człowiek z dobrego domu, który przez 4 lata był w jednym z najwyższych postępowych gospodarstw na Wołyniu rosycjąkiem, sunszony opuścił Rosję, poszukuje miejsca w większym majątku. - Blizsza wiadomość pod J. B. 5, poste restante Lwów. 1585 1-3

St. Markiewicz w Lwowie, w Ryнку 1. 42. w doborowych gatunkach polecam najtaniej i rozszłam francie w wozkach 5-kilowych

Olwę do maszyn Smarowidło do osi Cement, Gips, Ter Dektry do dachów poleca taniej jak wszędzie ALOJZY HÜBNER LWÓW.

Dla Inżynierów ks. żądek. J. Widmanna księgarnia w Czerniowcach poleca swój bogaty składowy skład nowych i starych książek we wszystkich kierunkach literatury. Książki szkolne, almanaki, lektury, klasyki, historie powszechna, pisma młode - jak również wszelkiego rodzaju dzieła hebrajskie, bywa ją po znionych cenach sprzedawane. Zamieszajowe obywateli uskutecznia się szybko i bardzo tanio się odbiera 1526 J. WIDMANN, księgarnia. 1-4

Realność do sprzedania składająca się z domu mieszkalnego, pięcynych budynków gospodarczych i kilku morgów gruntu, tudzież placu budowlanego w górnym Zakładzie koło dworca kolejowego. Adres: M. N. poste restante Szeszawica. 1875 1-6 Docent Dr. SMOLEŃSKI 1540 ordynuje jak dawniej 1-6 w Jaworzu na Szląsku (Stacja kolei żelaznej).

Uniwersalny proszek na trawienie (Universal - Speisen - Pulver) dr. Göls we Wiedniu. (Od r. 1857 artykuł handlowy. - Protokołowana firma.) Środek dyetyczny, dotąd niedosięgnięty w swej skuteczności na łatwe rozpuszczenie (szczególnie) z trudnością dających się trawić potraw, na trawienie i przeczyszczenie krwi, na odżywienie i wzmocnienie organizmu.

Miejsce kuracyjne Teplitz-Schönau w Csechach; od setek lat znane i sławne gorące, nikaliczno-solne źródła (29.5 - 59.5° R). Leczenie trwa bez przerwy przez cały rok.

FABRYKA przednich holenderskich LIKIERÓW Skład fabryczny: we WIEDNIU, I. Kohlmarkt 4. Dla degodności P. T. Publiczności można tych prawdziwych likierów nabyć także w znanych handlach znaczejysz.

Kapiele siarczane w Horyńcu w powiecie cieszanowskim otwarte od 1. czerwca 1888. Jak powszechnie wiadomo, źródło główne przy łożeniach w Horyńcu zawiera siarkę z przymieszką żelaza, jodu i bromu.

Konstrukcji i budowie maszyn przez K. STADTMÜLLERA Profesora ces. król. wyższej szkoły przemysłowej w Krakowie. Tom 1. z 35 figurami w tekście i atlasem o 20 tablicach w kłio.

BANK HIPOTECZNY wyduje od dnia 1. Kwietnia 1887 r. począwszy we Lwowie i przez filje w Krakowie, Czerniowcach i Tarnopolu Asygnaty kasowe

Kto chce swój majątek korzystnie sprzedać, wydzierżawić lub zamienić, raczy z tem udać się do Antoniego Teodorowicza, we Lwowie ulica Cytadelska 3. 860 2-30

Saxlehnera źródło Wody Gorzkiej „Hunyadi Janos“ największej wypróbowana i najprzyjemniejsza woda gorzka Według orzeczenia lekarzki powag wszystkich krajów oznacza się ten naturalny purgatis następującymi przymiottami:

Piękność świeżość i delikatność cery otrzymuje się po użyciu HELIANTYNY. Heliantyna jest najdoskonalszym środkiem do upiększenia twarzy, wywiera skutki prawdziwie zadziwiające, wygładza naskórek i zmarszczki.

Fabryka świec woskowych i blichownia wosku FR. SCHUBUTHA i SYNA LWÓW, Rynek 45. nagrodzoną srebrnymi medalami z a s u g i, z istniejących dotąd najpiękniejszą i najtrwalszą MASĘ do zapuszczania podłogi

BULLION wydoskonalony własnego wyrobu podwójnie mocny z własnego bydła, drobiu i zwierzyny ZARZĄD DWORU ŁAPSZYŃ BRZEŻANY poleca uprzejmie

NA WIOSNĘ poleca Magazyn Schayerów we Lwowie Nowości na Suknie i Kostiumy.

Zakład Zdrojowo-Kapielowy TRUSKAWIEC (Stacja pocztowa i telegraficzna). 1512 1-3 Otwarcie pory kąpielowej dnia 26. maja, zamknięcie 15. września. W pobliżu stacji k. lei naddniestralskiej „Drohobycz“ posiada: sławny oddawca za swej nadzwyczajnej ality

WIELKA PIENIEŻNA LOTERJA. Najnowsza loteria przyzwolona przez wysoki rząd w HAMBURGU, zabezpieczona całym majątkiem państwowym, liczy 95.500 losów, z których 47.800 z pewnością będą wygranymi. Cały kapitał przeznaczony do wylosowania wynosi: 9,160.200 marek.